
                 

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

РЕШЕНИЕ
 22 марта 2016 г.                    пгт Красногвардейское № 300 -1

 О  размере  и  порядке  уплаты
ежегодного  членского  взноса  в
Ассоциацию  «Совет  муниципальных
образований Республики Крым» в 2016
году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
статьей 34 Закона Республики Крым от 21.08.2014 г. № 54-ЗРК «Об основах 
местного самоуправления в Республике Крым», Уставом муниципального 
образования Красногвардейский район Республики Крым, во исполнение решения 
Собрания членов Совета муниципальных образований от 10 ноября 2015 года № 10 
«О внесении изменений в решение Собрания членов Совета муниципальных 
образований Республики Крым от 16 декабря 2014 года №6 «Об утверждении 
размеров вступительного, ежегодного, целевых взносов и Положения о порядке, 
сроках их уплаты членами Совета муниципальных образований Республики Крым», 
учитывая обращение Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики 
Крым» от 18.01.2016г. за исх. № 9/08-06  

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

 1.  Утвердить  членский  взнос  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым в Ассоциацию «Совет муниципальных
образований  Республики  Крым»  на  2016  год,  исходя  из  численности  населения
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  в
размере 90000 рублей. 

2. Администрации Красногвардейского района Республики Крым уплатить 
членский взнос в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Республики 
Крым» в размере 90000 рублей  не позднее 01 июля 2016 года.

3.  Настоящее  решение  подлежит  размещению  на  официальном  сайте



муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  на
портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

    

2


